Департамент социального развития
Ханты-Ман:ийского автономного округа - Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»
(БУ «СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

» (?3 20/4- №
г. Сургут

О возложении
персональной ответственности
за состояние антикоррупционной работы

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», распоряжения Губернатора Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 22.02.2014 № 102-рг «О
персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в
органах государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа
- Югры, а также организациях, в отношении которых Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра выступает единственным учредителем»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, на которых возлагается
персональная ответственность за состояние антикоррупционной работы в
БУ «Сургутский реабилитационный центр» (Приложение).

2. Приказ от 04.09.2019 № 269-п «О возложение персональной
ответственности за состояние антикоррупционной работы» считать
утратившим силу.

3. Документоведу П.И. Пуюл ознакомить с данным приказом

ответственных лиц.

4. Контроль за испэлнением приказа оставляю за собой.

Директор [/^ С.В. Королева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом Учреждения

от «Л» Qi 2022 №

Перечень должностных лиц, на которых возлагается персональная
ответственность за состояние антикоррупционной работы в

БУ «Сургутский реабилитационный центр»

1. Филоненко Светлана Дмитриевна, заместитель директора, в
отношении заведующих отделениями.

2. Заместитель директора, курирующий административно-
хозяйственную деятельность в отношении руководителей
структурных подразделений административно-хозяйственной части.

3. Днепрова Галина Владимировна, главный бухгалтер, в отношении
бухгалтеров, экономистов.

4. Заведующие отделением в отношении сотрудников, находящихся в
непосредственном подчинении.